
 
Istituto Magistrale Statale 

“I Licei”  Tommaso Campanella 

via Annunziata, 4 

87021 Belvedere Marittimo 

(CS) (CSPM070003) 

tel/fax: 0985 82409 -web: www.liceibelvedere.gov.it 

e-mail :cspm070003@istruzione.it - pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Uff. UFYZMO 

Avviso pubblico: prot. 3781 del 05/04/2017 PON “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – “Potenziamento dei percorsi di 

alternanza scuola-lavoro”. Asse I -Istruzione FSE Autorizzazione: prot. N. 

AOODGEFID/176 del 10/01/2018- Obiettivo Specifico 10.6 - Sottoazione10.2.5a E 

10.2.5B Codice identificativo Progetto: 10.2.5A-FSEPON-CL-2017-12 

Titolo: “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro in ambito 

interregionale 

10.2.5A-FSEPON-CL-2017-12 

  
Prot. n. 828/U del 14/02/2019 

  

OGGETTO:  Nomina/Convocazione Commissione Bando di selezione rivolto agli studenti dei Licei 

“T.Campanella” Pon “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola lavoro” Cod. Progetto:   

10.2.5A-FSEPON-CL-2017-12 per il 15/02/2019 ore 11,00 c/o l’Ufficio di Presidenza. 
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   Il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO Il DLgs 50/2016 il “codice dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi”; 

VISTO         il proprio Bando di selezione rivolto agli studenti dei Licei “T.Campanella” Pon “Potenziamento 

dei percorsi di alternanza scuola lavoro” Cod. Progetto  COD. 10.2.5A-FSEPON-CL-2017-12 

                     prot. 518 del 01/02/2019; 

VISTE  le domande di partecipazione pervenute entro la scadenza del 08/02/2019 ore 13,00 (n. 45 istanze) 

e le domande pervenute fuori termine (n. 3 istanze); 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di  una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

 

DISPONE 

 

Art.1 

Che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande di partecipazione pervenute, per la procedura in 

premessa è così costituita: 

• Il Dirigente Scolastico prof.ssa Maria Grazia Cianciulli con funzione di Presidente; 

• Il Prof. Mario De Caro  Componente della commissione giudicatrice; 

• A.A.  Maria Cira Sueva Componente della Commissione giudicatrice. 

 

Art.2 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con  l’indicazione degli 

studenti individuati.       

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Prof.ssa Maria Grazia Cianciulli 


		2019-02-14T13:33:12+0100
	CIANCIULLI MARIA GRAZIA




